1

浙江省教育厅高等学校师资培训中心

             浙高师培字〔2018〕10 号

关于做好 2018 年秋季浙江省高校教师教育理论

培训和上机考试工作的通知

各高等(高职)学校、广播电视大学、党校、职工大学人事处(教务处、政治处)：

    根据国家教育部、浙江省教育厅的有关文件精神和省教育厅高校科研

师资处的意见，将于 2018 年 10～11 月举办浙江省高校教师教育理论培训

和考试。现将有关事宜通知如下：

一、培训报名：首次参加考试的学员请在浙江省高校师资培训中心网

站上注册、在线学习后自行选择考点和考试时间。以前未通过考试的学员，

按原注册账号登入报名系统，选择考点报名考试。报名和学习网址：

http://zjzx.zjnu.edu.cn/bm。

二、培训形式：首次参加考试的学员报名后，自学相关内容，并且必

须完成 560 分钟以上的网络视频学习，再次参加考试的学员不作要求。各

高校人事、教务和科研管理等部门要根据本校情况和对新入职教师的要求，

为青年教师开发和提供校本培训课程，以便尽快熟悉工作环境和胜任岗位

工作。学员可登录“浙江省高校教师教育理论培训考试练习系统”进行练

习。练习网址：http://zjzx.zjnu.edu.cn/test/。

三、考试形式和时间：考试形式为上机考试，考试时间从 10 月 13 日

到 11 月 11 日分批进行（具体考试时间安排见附件）。考试共包括《高等教

育学》、《大学心理学》、《高等教育法规》、《大学教师伦理学》四门，每门

 3

附件：

浙江省高校青年教师教育理论培训 2018 年秋季

上机考试时间安排表

1.考试负责人及其联系方式：

浙江省高校师资培训中心  鲍老师  电话：0579-82282130

浙江省高校教师培训基地  江老师  电话：0571-88981389

2.各考点联系人及其联系方式：

考试时间 设考点地区 设考点学校 联系人 联系电话

10月13日 杭州（下沙） 杭州电子科技大学 王老师 0571-86915012

10月20日 嘉兴 嘉兴学院 袁老师 0573-83640130

10月21日 湖州 湖州师范学院 任老师 0572-2322043

10月21日 杭州（紫金港） 浙江大学 江老师 0571-88981389

10月27日 温州 温州医科大学 张老师 0577-86689797

10月27日 绍兴 绍兴文理学院 刘老师 0575-88346469

10月28日 台州 台州学院 卓老师 0576--88661767

11 月 3 日 宁波 宁波大学 张老师 0574-87600365

11 月 4 日 舟山 浙江海洋大学 翁老师 0580-2550026

11月10日 金华 浙江师范大学 鲍老师 0579-82282130

11月11日 金华再考 浙江师范大学 鲍老师 0579-82282130